CAMARA MUINkCIPAL DE

ORADA
NOVA DO  POVO

A CASA

PORTARIA N°176/2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA/CE, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE;

ART. 1°  - EXONERAR, RAIMUNDO KLINGER AIRES NUNES, INSCRITO NO

CPF SOB N ° . 242.05.903-44, do cargo comissionado de ASSESSOR

JURIDICO DA PROCURADORIA ESPECIAL DA MULHER DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE.

Morada Nova - Ceará, em 08 de abril de 2024.

FRANCISCA AURILIA por FRANCISCA AURILIA

MARTINS:79032400 MARTINS:79032400304

304 	 Dados: 2024.04.08
15:36:34 -03'00'

FRANCISCA AURILIA MARTINS
PRESIDENTE - BIÊNIO 2023-2024

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE
Telefone: (88) 3422-4346 1 CNPJ: 02.135.340/0001-55 1 Email: camaramorada no V:-1 ce.goV@gMail com

ná• 	 mil~~111~0t.

• •
:1;s:
••

:A:

Assinado de forma digital

	Page 19